国近整猪総第４１号
平成 1 5 年 1 月 6 日

豊中市長 殿

近畿地方整備局

猪名川工事事務所長

「河川整備計画策定に向けての説明資料(第１稿)」について（説明）

厳冬の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は、猪名川工事事務所に格段のご協力を賜りお礼申し上げます。

さて、現在、淀川水系流域委員会では提言（案）が近々とりまとめられる状

況にあります。近畿地方整備局において、委員会の議論と並行して、河川整備

計画原案策定の作業を進めています。

つきましては、現時点でとりまとめた策定に向けての説明資料を、委員会に

提示したことを契機に説明したいと考えております。

なお、説明資料の内容等については、現在検討中のもので、確定したもので

なく、今後検討が進むとともに、随時、変更していくものであります。

○添付資料： 河川整備計画策定に向けての説明資料(第１稿)

○問合せ先： 工務課 計画係 人見 TEL 072-751-1111